
756 Sbírka zákonů a nařízení, č. 217.- 289.

Vládní nařízení 
ze dne 27, září 1934

o sloučení berních správ a berních úřadů 
v Opavě.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. I zákona ze dne 21. června 1934, 
č. 109 Sb. z. a n., kterým se mění zákony 
o mimořádné moci nařizovací ze dne 9. června 
1933, č. 95 Sb. z. a n., a ze dne 15. listopadu 
1933, č. 206 Sb. z. a n.:

§ 1.
Berní správa pro Opavu-město v Opavě a 

berní správa pro Opavu-venkov v Opavě se 
slučují v berní správu v Opavě.

§ 2.

Berní úřad pro Opavu-město v Opavě a 
berní úřad pro Opavu-venkov v Opavě se slu
čují v berní úřad v Opavě.

217.

§ 3.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. ledna 

1935; provede je ministr financí.

T. G. Masaryk v. r. 
Malypetr v. r.

Dr. Beneš v. r. 
Dr. černý v. r. 
Dr. Trap! v. r. 
Dr. Krčmář v. r, 
Dr. Dérer v. r. 
Dostálek v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. Czech v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.

218.

Vládní nařízení (XIV) 
ze dne 12. října 1934,

kterým se doplňuje vládní nařízení (XIII) ze 
dne 10. září 1934, č. 202 Sb. z. a n., o soupisu 
a povinné nabídce cizozemských platidel, po
hledávek proti cizině, drahých kovů a cenných 

papírů.

1923, č. 7 Sb. z. a n. z roku 1924, o ochraně 
československé^ měny a oběhu zákonných pla
tidel, ve znění zákonů ze dne 15. července 
1932, č. 121 Sb. z. a n., a ze dne 19. června 
1934, č. 113 Sb. z. a n., uveřejněném vyhláš
kou ministra financí ze dne 8. července 1934, 
č. 141 Sb. z. a n.:

§ 1.
Lhůta do 15. října 1934 pro soupis a na

bídku, stanovená v § 1, odst. 1 vl. nař. 
č. 202/1934 Sb. z. a n., pokládá se za dodrže
nou, byla-li přihláška podána i po tomto dni, 
nejdéle však do 31. října 1934, a uzná-li Ná- 
rodní banka Československá důvody opožděné 
přihlášky, jež jest nutno v přihlášce uvésti.

2.

Nařízení toto nabývá účinnosti dnem vy
hlášení; provede je ministr financí.

Malypetr v. r.
Dr. černý v. r. 
Dr. Trap! v. r. 
Dr. Krčmář v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Dostálek v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. Czech v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r.

Dr. Šrámek v. r.

219.

Vyhláška ministra vnitra 
ze dne 20. září 1934

o zrušení policejního komisařství v Prešově.

^ Podle zákona ze dne 16. března 1920, č. 165 
Sb. z. a n., pokud se týče zákona ze dne
17. prosince 1931, č. 208 Sb. z. a n., o zřizo
vání státních policejních úřadů, zrušuje se 
dnem 8L října 1934 policejní komisařství 
v Prešově, čímž^obor působnosti, který toto 
policejní komisařství při svém zřízení pře
vzalo z oboru působnosti obce Prešova, pří
padně^ z oboru působnosti okresního úřadu 
tamtéž ve věcech policejní správy, přechází 
dnem 1. listopadu 1934 opětně na zmíněnou 
obec a na okresní úřad.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 2, č. 3 a § 3 zákona ze dne 14. prosince

Dr. černý v. r.

Státní tiskárna v Praze.


